
迪庆州经济开发区箐口片区配套基础设施提升改造项目方案及初步设计服务评

标结果公示

（招标编号：ZZ2300653DQ10048）

       
公示结束时间：2023年 07月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]迪庆州经济开发区箐口片区配套基础设施提升改造项目方案及初步设计服

务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明市建筑设计研究院股份有限公司，投标报价：168万元，质

量：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及国家现

行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保成果资

料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内容并通

过相关部门的审批，对所提供的设计成果负终身质量责任。，工期/交货期/服务期：35天；

      中标候选人第 2名：云南省设计院集团工程投资有限公司，投标报价：176万元，质

量：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及国家现

行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保成果资

料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内容并通

过相关部门的审批；，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：昆明理工泛亚设计集团有限公司，投标报价：165万元，质量：

设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法

律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保成果资料完

整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内容并通过相

关部门的审批，对所提供的设计成果负终身质量责任；，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明市建筑设计研究院股份有限公司)的项目负责人：黄胜江正高级工程

师：1710066425，一级注册结构工程师：S195300890;

      中标候选人(云南省设计院集团工程投资有限公司)的项目负责人：吴翔高级工程师：

0110065868，一级注册建筑师：20215300766;



      中标候选人(昆明理工泛亚设计集团有限公司)的项目负责人：代安锋高级工程师：

011042533，一级注册建筑师：20215300722;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(昆明市建筑设计研究院股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(云南省设计院集团工程投资有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(昆明理工泛亚设计集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明市建筑设计研究院股份有限公司)的评标情况：详见评标报告及评标

结果公示;

      中标候选人(云南省设计院集团工程投资有限公司)的评标情况：详见评标报告及评标

结果公示;

      中标候选人(昆明理工泛亚设计集团有限公司)的评标情况：详见评标报告及评标结果

公示;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或

招标代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到

同级监管部门进行书面投诉。

三、其他

    一、基本信息：

招标项目名称：迪庆州经济开发区箐口片区配套基础设施提升改造项目方案及初步设计服

务；

招标编号：ZZ2300653DQ10048； 

招标人：香格里拉市住房和城乡建设局；

招标代理：云南中咨海外咨询有限公司；

招标方式：公开招标；

评标办法：综合评估法；

开标时间：2023年 6月 26日 11时 00分；



开标地点：迪庆藏族自治州公共资源交易中心开标厅；

公示开始时间：2023年 6月 28日 17点 30分；

公示结束时间：2023年 7月 02日 23点 59分；

二、中标候选人信息：

第一中标候选人：昆明市建筑设计研究院股份有限公司；

评审得分：81.31；

投标报价：1680000.00元；

服务周期承诺：计划总服务周期 35日历天。其中：（1）方案设计：合同签订后 8日历天内

提交方案设计成果；（2）初步设设计：方案成果提交得后 27日历天内（不含评审及审批周

期）完成初步设计（含概算）成果编制。具体以招标人下达的任务书开始计算服务周期；

质量要求：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及

国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保

成果资料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内

容并通过相关部门的审批，对所提供的设计成果负终身质量责任； 

项目负责人及证书编号：黄胜江（正高级工程师：1710066425，一级注册结构工程师：

S195300890）； 

投标人资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级、市政行业（道路工程）专业甲级、市政行业

(给水工程)乙级，市政行业(排水工程)乙级；

安全生产许可证：/；

信誉要求：满足招标文件要求；

项目负责人业绩：1.云南安宁产业园区（安宁片区）禄脿化工园区（地块一）场地平整项目

勘察、设计，2.昆明医科大学 2023-2025年度专项维修及校园景观提升工程设计，3. 贵州

红果经济开发区两河新区新能源装备制造智慧厂房及配套用房项目。

企业类似业绩：1. 云南中医药大学呈贡校区二期预留项目工程设计，2. 罗平县中医院改扩

建项目施工图设计，3. 云南民族大学附属学校（呈贡校区）建设项目设计施工总承包项目

设计、施工一体化合同，4. 云南港鑫国际汽车城二期建设项目工程设计合同，5. 易门工业

园区麦子六街和田片区集中式生活污水处理厂建设工程项目初步设计和施工图设计，6. 澜

沧县铅矿片区棚户区改造项目市政工程设计，7. 元谋县城市污水处理厂提标改造工程 EPC

总承包管理咨询，8. 云南安宁产业园区（安宁片区）禄脿化工园区（地块一）场地平整项



目勘察、设计，9. 昆明医科大学 2023-2025年度专项维修及校园景观提升工程设计；

第二中标候选人：云南省设计院集团工程投资有限公司；

评审得分：67.55；

投标报价：1760000.00；

服务周期承诺：计划总服务周期 40日历天。其中：（1）方案设计：合同签订后 10日历天

内提交方案设计成果；（2）初步设设计：方案成果提交得后 30日历天内（不含评审及审批

周期）完成初步设计（含概算）成果编制。具体以招标人下达的任务书开始计算服务周期； 

质量要求：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及

国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保

成果资料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内

容并通过相关部门的审批；

项目负责人及证书编号：吴翔（高级工程师：0110065868，一级注册建筑师：20215300766）；

投标人资质等级：建筑行业（建筑工程）乙级、市政行业（道路工程）专业乙级、市政行业

(给水工程)乙级，市政行业(排水工程)乙级；

安全生产许可证：/； 

信誉要求：满足招标文件要求；

项目负责人业绩：1. 楚雄市城乡物流基地产业园建设项目（一期）总承包(EPC)，2. 宣威

浦山国际康养文化中心建设项目；

企业类似业绩：1. 楚雄市城乡物流基地产业园建设项目（一期）总承包(EPC)，2. 麻栗坡

天保口岸国际货场建设项目(EPC)施工总承包，3. 宣威浦山国际康养文化中心建设项目，4. 

保山市青华海现代农业科技产业园（产学研合作创新示范区）设计，5. 楚雄市保障性租赁

住房建设项目(西门小区地块)；

第三中标候选人：昆明理工泛亚设计集团有限公司；

评审得分：65.53；

投标报价 ：1650000.00；

服务周期承诺：计划总服务周期 40日历天。其中：（1）方案设计：合同签订后 10日历天

内提交方案设计成果；（2）初步设设 65.53计：方案成果提交得后 30日历天内（不含评审

及审批周期）完成初步设计（含概算）成果编制。具体以招标人下达的任务书开始计算服务



周期；

质量要求：设计成果必须满足现行国家标准、规范和强制性条文中的各阶段设计深度要求及

国家现行法律、法规、规范和省市相关规定，并满足招标人就本项目设计提出的要求，确保

成果资料完整、真实准确、清晰有据。最终本项目设计通过相关部门的报批、报建等相关内

容并通过相关部门的审批，对所提供的设计成果负终身质量责任；

项目负责人及证书编号：代安锋（高级工程师：011042533，一级注册建筑师：20215300722）；

投标人资质等级：建筑行业(建筑工程)甲级、市政行业（道路工程、给水工程、排水工程）

专业乙级；

安全生产许可证：/；

信誉要求：满足招标文件要求；

项目负责人业绩：1. 丽江市第一高级中学基础设施补短板项目；

企业类似业绩：1. 云大启迪科技园项目，2. 昆明市东川区职业成人教育培训中心改扩建项

目，3. 云南祥云经济开发区优化提升基础设施建设项目（一期）产业孵化中心修建性详细

规划、初步设计采购项目，4. 丽江市第一高级中学基础设施补短板项目，5. 滇西（祥云）国

际物流港（北总投资/48.002021.11.15初步设计园区管理委员会港）二期基础设施建设(铁

路专线货场）项目初步设计；

三、经评审废标情况：

无。

四、异议、投诉、监督渠道及其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以

公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标

代理机构进行质疑。招标人及招标代理机构联系方式见公告内容。不服质疑回复的可到同级

监管部门进行书面投诉。

五、招标人审核意见：

                                     

                                                审核人：              

 

六、联系方式

招标人：香格里拉市住房和城乡建设局



地址：香格里拉市行政中心 2号楼 2楼

联系人：李工

电话： 13988775717

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系人：王玲蓉、永扎

电话：0887-8389011、0871-64563522 、15894285497

传真：0887-8389011、0871—63107005

行政监督单位：迪庆藏族自治州住房和城乡建设局

监 督 电 话：0887-8225726

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为迪庆藏族自治州住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：香格里拉市住房和城乡建设局                         

   地    址：香格里拉市行政中心 2号楼 2楼                                                 

   联 系 人：李工                             

   电    话：13988775717                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 王玲蓉、永扎

   电    话： 0887-8389011

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


